Выписка

из Протокола № 8
общего собрания членов
некоммерческого партнерства

«Первая Национальная Организация Строителей»
г. Москва

                                               29 марта 2011 г.
Присутствовали члены партнерства (лично или через своих представителей) в количестве 448 (четырехсот сорока  восьми) членов из 728 (семисот двадцати восьми) членов, что составляет 61,53% от общего числа членов партнерства. В соответствии с уставом НП «Первая Национальная Организация Строителей» кворум имеется и общее собрание вправе принимать решения по вопросам повестки дня, если в нем участвует не менее половины членов партнерства. Общее собрание правомочно принимать решения по вопросам повестки дня.

Повестка дня:
1. Утверждение Устава НП «Первая Национальная Организация Строителей» в новой редакции.

2. Переизбрание Председателя Совета НП «Первая Национальная Организация Строителей».

3. Утверждение «Правил контроля в области саморегулирования» в новой редакции.

4. Утверждение Положения «О страховании членами НП «Первая Национальная Организация Строителей» гражданской ответственности» в новой редакции.

5. Утверждение «Мер дисциплинарного воздействия, применяемых в НП «Первая Национальная Организация Строителей» в новой редакции.

6. Утверждение Отчета органов управления НП «Первая Национальная Организация Строителей» за 2010 год.

7. Утверждение годовой бухгалтерской отчетности НП «Первая Национальная Организация Строителей» за 2010 год.

8. Утверждение сметы  НП «Первая Национальная Организация Строителей» на 2012 год.

1. По первому вопросу «Утверждение Устава НП «Первая Национальная Организация Строителей» в новой редакции» принято решение:
утвердить Устав НП «Первая Национальная Организация Строителей» в новой редакции.

- Большинством голосов в три четверти членов Партнерства, присутствующих на общем собрании.
2. По второму вопросу «Переизбрание Председателя Совета НП «Первая Национальная Организация Строителей» принято решение:
Избрать Председателем Совета НП «Первая Национальная Организация Строителей» Лапидуса Азария Абрамовича. Установить, что решение об избрании Председателем Совета НП «Первая Национальная Организация Строителей» Лапидуса Азария Абрамовича вступает в силу с 22 июня  2011 года.

- Большинством голосов в три четверти членов Партнерства, присутствующих на общем собрании.
3. По третьему вопросу «Утверждение «Правил контроля в области саморегулирования» в новой редакции» принято решение:
утвердить «Правила контроля в области саморегулирования» в новой  редакции.

- Большинством голосов от общего числа членов партнерства.
4. По четвертому вопросу «Утверждение Положения «О страховании членами НП «Первая Национальная Организация Строителей» гражданской ответственности» в новой редакции» принято решение:
утвердить Положение «О страховании членами НП «Первая Национальная Организация Строителей» гражданской ответственности» в новой редакции.

- Большинством голосов.

5. По пятому вопросу «Утверждение «Мер дисциплинарного воздействия, применяемых в НП «Первая Национальная Организация Строителей» в новой редакции» принято решение:
утвердить «Меры дисциплинарного воздействия, применяемые в НП «Первая Национальная Организация  Строителей» в новой редакции.

- Большинством голосов от общего числа членов партнерства.
6. По шестому вопросу «Утверждение отчета органов управления НП «Первая Национальная организация Строителей» о деятельности партнерства за 2010 г.» принято решение:
утвердить отчет органов управления НП «Первая Национальная Организация Строителей» о деятельности партнерства за 2010 г.

- Большинством голосов.

7. По седьмому вопросу «Утверждение годовой бухгалтерской отчетности НП «Первая Национальная Организация Строителей» за 2010 г.» принято решение:

утвердить годовую бухгалтерскую  отчетность НП «Первая Национальная Организация Строителей» за 2010 г.

- Большинством голосов.

8. По восьмому вопросу «Утверждение сметы НП «Первая Национальная Организация Строителей» на 2012 г.» принято решение:
утвердить смету НП «Первая Национальная Организация Строителей» на 2012 г.

- Большинством голосов.
Председатель собрания                                                                                                  А.А.Лапидус
Секретарь собрания                                                                                                        А.А.Донских
PAGE
2